РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

ЮГОЛОКСКОЕ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   05 февраля 2019  г.

 №  16
Об утверждении Перечня учреждений, предприятий и организаций всех форм собственности для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ на территории Юголокского муниципального образования
                 В рамках решения межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при правительстве Иркутской области от 24.03.2015 года согласно п. 1.3.1, в соответствии со ст. 49, 50 Уголовного Кодекса  Российской Федерации, в соответствии с требованиями ст. 351.1 Трудового кодекса Российской Федерации,  на основании ст.  32 Устава Юголокского муниципального образования

постановлЯЕТ:

1. Утвердить Перечень учреждений, предприятий и организаций всех форм собственности для отбывания наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ на территории Юголокского сельского поселения (приложение № 1).

2.  Постановление главы администрации от 09.04.2007 г. № 5 «Об утверждении перечня учреждений, предприятий, организаций всех форм собственности для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ», постановление от 8.08.2014 г. № 15 «Об утверждении Перечня учреждений, предприятий и организаций всех форм собственности для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ на территории Юголокского сельского поселения» - отменить.
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном информационном вестнике «Искра.
4. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Юголокского муниципального образования                                      И.С. Булатников
Приложение № 1

к постановлению администрации

Юголокского муниципального образования
№ 16  от 05.02.2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

учреждений, предприятий, организаций всех форм собственности, находящихся на территории Юголокского муниципального образования
	№

п/п
	Наименование
	Ф.И.О. руководителя

	1
	МКУК «КДЦ Юголокского МО»
	Королев И.А.

	2
	Администрация поселения
	Булатников И.С.

	3
	 ИП «Глава КФХ Игнатов Михаил Иванович»
	Игнатов М.И.

	4
	 ИП «Глава КФХ Замарацкий Петр Иванович»
	Замарацкий П.И.

	5
	ИП «Глава КФХ Распутина Галина Викторовна»
	Распутина Г.В.

	6
	ИП «Глава КФХ Облизанов Анатолий Михайлович»
	Облизанов А.М.

	7
	ИП «Сергеев Михаил Леонидович»
	Сергеев М. Л.